REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS SAPUCAIA DO SUL

Avenida Copacabana, 100 - Bairro Piratini – CEP 93.216-120 - Sapucaia do Sul/RS

Telefone (51) 3452-9200

 EDITAL INTERNO 09/2017 - APROVEITAMENTO EXTRAORDINÁRIO DAS ATIVIDADES

CURRICULARES COMPLEMENTARES E DAS PRÁTICAS PROFISSIONAIS DOS CURSOS

TÉCNICOS INTEGRADOS EM EVENTOS E EM INFORMÁTICA

RESULTADO

O Diretor do Campus Sapucaia do Sul do Instituto Federal Sul-rio-grandense, através do Departamento

de Ensino, torna público O RESULTADO aproveitamento das atividades curriculares complementares

e das práticas profissionais dos cursos Técnicos Integrados em Eventos e em Informática.

MATRÍCULA ALUNO RESULTADO

051720INFQ Marco Antonio Piecha dos Santos HOMOLOGADO

053720INFQ Gustavo Mello da Silva HOMOLOGADO

051540INFQ Lucca Bortolini Taffarel HOMOLOGADO

051560INFQ Angelo Viana Junior HOMOLOGADO

051629INFQ William dos Santos Gonçalves HOMOLOGADO

049140INFQ Gabriela Manica Ambos HOMOLOGADO

049020INFQ Camila de Freitas Batista HOMOLOGADO

051640INFQ Cássia Mariane Batista Vieira HOMOLOGADO

051580INFQ  Diorge Andrei Nunes NÃO HOMOLOGADO

________________________________
Mack Leo Pedroso

Diretor Geral

IFSul - Câmpus Sapucaia do Sul